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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 października 1997 r. 

w sprawie zakresu i sposobu wyodrębnienia składników majątku oraz etatów dla. Inspekcji Celnej. 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 6 czerwca 
, 1997 r. o Inspekcji Celnej (Dz. U. Nr 71,poz. 449) zarzą­
• dza się, co następuje: 

kopie umów i innych dokumentów dotyczących tych 
składników i etatów. 

4. Przekazanie i przejęcie nieruchomości następuje 
'; ., . ' §1: ,l. Z.majątku Głównego Urzędu Ceł wyodrębn.ia ' .·w trybie określonym w przepisacho.gospódarce·gnm­
, się dla Inspekcji Celnej następujące składniki pozosta- tami i wywłaszczaniu nieruchomości. 
· jące według stanu na dzień 30 czerwca 1997 r. w dys-
· pozycji Departamentu Generalnego Inspektoratu Cel­

nego Głównego Urzędu Ceł, zwanego dalej "Departa-
, mentem": 

1) nieruchomości i inne środki trwałe, 

2) wartości niematerialne i prawne, 

3) rzeczowe składniki majątku obrotowego. 

2. Przy ustalaniu podlegających wyodrębnieniu 
, składników majątkowych uwzględnia się składniki na­
: byte ze środków pochodzących z rezerw celowych bu­
'; dżetu państwa i ze środków funduszu "PHARE" przy­
, znanych na wydatki inwestycyjne oraz zakup materia­
; łów i usług dla Departamentu. 

§ 2., Prezes Głównego Urzędu Ceł wyodrębni dla 
Generalnego Inspektora Celnego 146 etatów kalkula­

: cyjnych. 

§ 3. 1. Przekazanie i przejęcie składników majątko­
wych, według wartości ewidencji księgowej, nastąpi 
protokolarnie, w terminie 60 dni od dnia wejścia w ży­

: cie rozporządzenia, w oparciu o dane znajdujące się 
' w dokumentacji Głównego Urzędu Ceł. Odpowiednie 
protokoły podpisują Prezes Głównego Urzędu Ceł oraz 
Generalny Inspektor Celny. 

2. Przekazanie i przejęcie etatów następuje proto­
kolarnie, w trybie określonym w ust. 1, z dniem wejścia 

' w życie statutu Generalnego Inspektoratu Celnego. 

3. Wraz ze składnikami majątkowymi oraz etatami 
Prezes Głównego Urzędu Ceł przekaże uwierzytelnione 

§ 4.1. Minister Finansów powoła komisję odpowie­
dzialną za przygotowanie przekazania i przejęcia skład­
ników majątkowych oraz etatów, zwaną dalej ' "komi­
sją", w której skład wejdą przedstawiciele Prezesa 
Głównego Urzędu Ceł oraz Generalnego Inspektora 
Celnego. 

2. Do podstawowych zadań komisji należy w szcze­
gólności sporządzenie odpowiedniej dokumentacji 
związanej z czynnościami, o których mowa w ust. 1, 
w tym projektów protokołów, o których mowa w § 3 , 
ust. 1 i 2. 

3. Obsługę organizacyjną oraz techniczno-biurową 
prac komisji zapewni Prezes Głównego Urzędu Ceł. 

4. Komisja złoży Ministrowi Finansów pisemne 
sprawozdanie po zakończeniu swoich prac. 

§ 5. Prezes Głównego Urzędu Ceł oraz Generalny 
Inspektor Celny zapewnią, w sposób przewidziany od­
rębnymi przepisami, odpowiednie przeniesienie praw 
i obowiązków wynikających z umów dotyczących 
składników majątkowych podlegających przekazaniu 
i przejęciu. 

§ 6. Sporne sprawy związane z określonymi w roz­
porządzeniu przekazaniem i przejęciem składników 
majątkowych oraz etatów rozstrzyga Minister Finan­
sów. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewil;z 
f, 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ ORAZ MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 2 października 1997 r. 

: w sprawie szczegółowych zasad organizowania nauczania kościelnego, nabożeństw i wykonywania innych 
praktyk religijnych właściwych dla wyznania zielonoświątkowego dzieciom i młodzieży przebywającym 

~ w zakładach opiekuńczych i wychowawczych, w sanatoriach, prewentoriach i szpitalach oraz korzystającym 
z zorganizowanego odpoczynku. 

, Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 
: 1997 r. o stosunku Państwa do Kościoła Zielonoświąt­
kowego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 41, poz. 
254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakłady wychowawcze i opiekuńcze, w szcze­
gólności placówki oświatowo-wychowawcze, opiekuń­
czo-wychowawcze i resocjalizacyjne oraz placówki wy­
poczynku dzieci i młodzieży, działające na podstawie 
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ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496 oraz 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153), zwane dalej "placówkami", 
a także sanatoria, prewentoria i szpitale, działające na 
podstawie ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, 
poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, 
poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110 oraz z 1997 r. Nr 104, 
poz. 661 i Nr 121, poz. 769) oraz ustawy z dnia 17 czerw­
ca 1966 r. o uzdrowiskach i lecznictwie uzdrowiskowym 
(Dz. U. Nr 23, poz. 150, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192 i z'1990 r, Nr 34, poz. 198), zyvane dalej 
"zakładami", umożliwiająwykonywanie praktyk religij­
nych przebywającym w nich dzieciom i młodzieży wy­
znania zielonoświątkowego, zwanym dalej "dziećmi 
i młodzieżą", zgQdnie z życzeniem rodziców (opieku­
nów prawnych) bądź samych dzieci i młodzieży. 

§2. Zakład i placówka zapewniają opiekę młodzieży 
i dzieciom wyznania zielonoświątkowego podczas udzia­
łu w nabożeństwach i innych praktykach religijnych. 

§ 3. Zakład i placówka umożliwiają młodzieży i dzie­
ciom wyznania zielonoświątkowego udział w rekolek­
cjach oraz w spotkaniach o charakterze wychowawczo­
-religijnym z osobami duchownymi lub świeckimi wy­
znania zielonoświątkowego. 

§ 4. W zakładzie i placówce mogą być umieszczone 
symbole religijne, uwzględniające potrzeby religijne 
młodzieży i dzieci wyznania zielonoświątkowego. 

§ 5. Wykonywanie lub niewykonywanie praktyk re­
ligijnych w zakładzie i placówce nie może być powo­
dem dyskryminacji lub nietolerancji. • 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J. J. Wiatr 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: 
w z. K. Kuszewski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 października 1997 r. 

w sprawie sposobu i trybu określania dochodów podatników w drodze oszacowania cen w transakcjach do­
konywanych przez tych podatników. 

Na podstawie art. 11 ust. 9 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr 80, poz. 368, 
Nr 87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, 
poz. 602 i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, 
poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, poz. 654 i Nr 142, 
poz. 704, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 34, poz. 146, Nr 90, 
poz. 405, Nr 137, poz. 639 i Nr 147, poz. 686 oraz z 1997 r. 
Nr 9, poz. 44, Nr 28, poz. 153, Nr 79, poz. 484, Nr 96, 
poz. 592, Nr 107, poz. 685, Nr 118, poz. 754, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 123, poz. 776 i 777) oraz art. 25 ust. 8 usta­
wy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, 
poz. 646, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, 
Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25 
poz. 113, Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, 
poz. 686 i Nr 156, poz. 776 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
Nr 30, poz. 164, Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, 
poz. 592, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776) zarządza 
się, co następuje: 

Rozdział 1 

Zasady ogólne 

§ 1. 1. Przepisy rozporządzenia regulują sposób oraz 
tryb określania, w drodze oszacowania cen, dochodów, 
o których mowa wart. 11 ustawy z dnia 151utego 1992 r. 
o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 

z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, 
Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 
i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, 
Nr 96, poz. 478, Nr 133, poz. 654 i Nr 142, poz. 704, 
z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 34, poz. 146, Nr 90, poz. 405, 
Nr 137, poz. 639 i Nr 147, poz. 686 oraz z 1997 r. Nr 9, 
poz.44,Nr28,poz.153,Nr79,poz.484,Nr96,poz.592, 
Nr 107, poz. 685, Nr 118, poz. 754, Nr 121, poz. 770 
i Nr 123, poz. 776 i 777) oraz wart. 25 ustawy z dnia 
26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycz­
nych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 
i Nr 156, poz. 776 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, 
poz. 164, Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, 
poz. 592, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776). 

2. Stosowanie uregulowań zawartych w przepisach 
rozporządzenia ma na celu określenie oraz opodatko­
wanie dochodów, które mogą być racjonalnie uznane 
za uzyskane na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
a w przypadku podmiotów krajowych, również docho­
dów uzyskanych za granicą, jeżeli racjonalnie mogą 
być przypisane tym podmiotom. 

3. Przepisów rozporządzenia nie stosuje się w 
przypadku transakcji, w których cena lub sposób 
określenia ceny przedmiotu takiej transakcji wynika 




